REQUERIMENTO Nº                                        , DE 2012

(Do Sr. Henrique Eduardo Alves)

Requer retirada de tramitação

do Projeto de Lei nº 4.040, de

2012.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no art. 104 do Regimento, a retirada de

tramitação do Projeto de Lei nº 4.040, de 2012, que dispõe “Dispõe sobre

a jornada de trabalho dos Enfermeiros, Técnicos e Auxiliares de

Enfermagem e Parteiras e dá outras providências”.

Sala das Sessões,          de                                          de 2012.

Deputado HENRIQUE EDUARDO ALVES – PMDB/RN

Líder